т

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г.

Магас

Об утверждении
локального нормативно-правового акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании решения Ученого
совета ИнгГУ от 31.01.2017 протокол № 5,

Утвердить Порядок назначения государственной академической стипендии и
(или) государственной социальной стипендии студентам (включая требования к
студентам, которым назначается государственная академическая стипендия),
государственной стипендии аспирантам, ординаторам и других формах
материальной поддержки нуждающихся обучающихся.

Основание: Решение Ученого совета ИнгГУ от 31.01.2017 протокол № 5,
производственная необходимость

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор А.М. Мартазанов